

**Danol Holding ApS**  
Kirkevangen 15  
3480 Fredensborg

**CVR-nummer 34085633**

**Årsrapport**  
**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 20. oktober 2023

---

Søren Dragsbæk Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Danol Holding ApS  
Kirkevangen 15  
3480 Fredensborg

Hjemstedskommune:	Gentofte
CVR-nummer:	34085633
Kundenummer	78595
Regnskabsperiode:	1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Direktion

Søren Dragsbæk Jensen

### Pengeinstitut

Danske Bank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 260 TDKK mod et underskud på 170 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 985 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	Andre eksterne omkostninger	-9.647	-10
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.647</b>	<b>-10</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-265.930	29
1	Finansielle indtægter	28.926	5
	Finansielle omkostninger	-193	-239
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-246.843</b>	<b>-216</b>
	Skat af årets resultat	-13.494	45
	<b>Årets resultat</b>	<b>-260.337</b>	<b>-170</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	117.800	114
	Overført resultat	-378.137	-285
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-260.337</b>	<b>-170</b>
2	Antal beskæftigede		

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	234.070	529
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>234.070</b>	<b>529</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>234.070</b>	<b>529</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.165	36
	Udsudte skatteaktiver	31.678	45
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16
	Andre tilgodehavender	46.788	7
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>129.631</b>	<b>104</b>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	543.049	658
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>543.049</b>	<b>658</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>86.341</b>	<b>79</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>759.021</b>	<b>841</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>993.091</b>	<b>1.370</b>



		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	787.699	1.166
	Foreslået udbytte	117.800	114
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>985.499</b>	<b>1.360</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	7
	Anden gæld	392	3
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.592</b>	<b>10</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.592</b>	<b>10</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>993.091</b>	<b>1.370</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	80	1.166	114	1.360
Udbetalt udbytte	0	0	-114	-114
Årets resultat	0	-378	118	-260
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>788</b>	<b>118</b>	<b>985</b>

	2022/23	2021/22
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	192	0
Andre finansielle indtægter	28.734	5
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>28.926</b>	<b>5</b>
<b>2 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>3 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Børsnoterede aktier, saldo primo	658.224	988
Årets realiserede handler	-130.870	-102
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	15.696	-228
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>543.049</b>	<b>658</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med Danol Terrazzo A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Danol Terrazzo A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. juni 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
